Excipies iungat ei tibicen ubiqz
Hic autem ponit unam regulam dicens (Epositum). id est dicitio apostolica retinens in fine gratia portas hoc enim fine de omnibus quod primo erat ponendum breuiat hanc sicut vocale (sicut tibicen). id est canes in tuba. quod ponitur et tuba et cano canis. Nam ista syllaba bi composita. cum sit in fine huius primi. Deinde ponit exceptionem in his de omnibus ibidem tibicen et ubiqz in quibulla vocali. sicut pousci. Ibidem debet excipi et id est est adverbium locale. Tibicen certe ponit et tibia. quod est instrumentum. et cano canis canere. et ille qui utrali instrumento. Ubique ponit et ubi et quis. et est adverbium loci.

et illa ppone inseparabili langā fac excipe

Erdi cōpositum produc. sed deme d
ſi illa er dictioꝝ circa poneſ

Et que sōponis er grecō curta locabis

Dicit q̄ hec p̄pō di p̄ducit et p̄pone. ut diligo Dein p̄mit exceptionē

dicens (h) de me). i. ercipe (disertus ta tu). i. faciudus vel eloquies. cum
prima corripit. vt in Horatio. Fecudi calices que non fecere disertum.

*Si opponat auctor ex eo q̄ istud s̄bū dirimo iuenit in p̄ma correpti
et in Quidio metamorphoseos ibi. Hic de^z h̄cēm mīclor natura d*

Si quis dicit quod Genes. est et thom. in libro primo dicitur

rosondrem est compotus qui est in
vij spak alte & and quā dicitur ut quā vixit vixit
in hō dī

בְּשַׁבָּת וְיֶהוּדָה וְגַת וְעֵדָה וְכִנְרַת וְקַרְמָל וְגַת וְעֵדָה וְכִנְרַת וְקַרְמָל

~~no fum~~ ~~infatu~~ ~~sc~~ ~~rem~~

Digitized by srujanika@gmail.com

super a propriis raro breuiat hebreis
Dicit q̄ i ante a raro breuiat in dōcōnib⁹ hebreis. ut maria matthias.

Regula generalis

sp. noib⁹ corripit sō. dōcōnib⁹

I super a propriis raro breuiat hebreis

Dicit q̄ i ante a raro breuiat in dōcōnib⁹ hebreis. ut maria matthias.
exigit vñilius vñius

Ut tua metra percutit dabit genitiū? in ius

breuias ab alter plongas in ḡo

Corripis alterius. semp p̄duccis alius

Dicit q̄ ḡtis in ius terminat⁹ in metro potest ponā ad placitum in
p̄ducēdo vel corripiendo. Inde excipiūtur alterius cui⁹ penultima
breuiatur. et alius cui⁹ penultima p̄ducitur in ḡo
p̄ducit vñus q̄tñor eq̄z solis

Tenditur eous. aer. platea. chorea

Dicit autor q̄ noia in l̄a posita producūt vñā vocalēm ante alterā
vocalēm. Eous dicis esse equis vñilius currū solis. t̄ declinat etiam
adiectivū. vt eos a um. id est orītalis. Chorea est ludicris cātēna vñ
saltatio. Aer et platea de se patēt. Tamē platea varie ponit in metro.
vt inferius patebit. ibi (Ut placet est platea zē)

Vocalēni medie breuiant si muta sequatur

tali littera sc̄z medianam syllabā

Cum liquida. tamē hanc p̄ductā pone breuięq̄.

auxiliatrix ab october yr amatrie

Longa sit adiutrix. octobris. nomen in atrix

sp. grāmatici

Cum chiragra podagra quidā breuiat. alij non.

Quasi diceret q̄ in medis syllabis vocalis potest variari. id est ad
placitum ponā mura cum liquida sequente. vt comparis. Ernotā

q̄ hec regula tantum valēt in dictionibus naturaliter componitibus
vocalēm. quia si naturaliter producerēt eam non possent corripere. vt

supra dictum est ibi (Si faciat curta vocali syllaba finem zē) Hēnde

ponit exceptionem dicens. q̄ adiutrix. octobris. et nomen in atrix termi

natum. vt amatrie producūt vocalēm in media syllaba t̄ nunq̄ breui-

ant. licet muta t̄ liquida sequātur eam. Preterea dicit. q̄ quidam bre-

uiant. quidam non breuiant medianam vocalēm in his duobus nomi-

nibus chiragra t̄ podagra. Chiragra est gutta vel infirmitas quedaz

in manibus. podagra vero in pedibus. Podagra enim dicitur a geni-

tiuo podos quod est pedis t̄ agra. i. dolor quasi pedis dolor

ra leptra. i. sc̄o q̄o

Sequit de primis syllabis.

manuā Selvintē fl̄m̄ fūl̄m̄ bōdō gōsnu m̄dōgōf

de m̄dō gōsnu fūl̄m̄ bōdō gōsnu

de vñiliis fūl̄m̄ bōdō gōsnu

a. eou ab eis ob fūl̄m̄ dat p̄ longos

Regule notabiles

breuias hoc p̄bū
Nte b coripis a. sicut scabo siue scabellum **Ante b**
 hoc nomē hoc nomē hoc p̄bū hoc nomen
Et stabilis stabulū dabo vel labo siue flabellum
 hoc nomē excipiā labor i. fictitū a flo
Et labor hinc demā labi cum fabula flabā
 hoc nomē i. putredo a sto else macula
Scabid? et tabes et stabā fabula labes
 a for male videns adiungam
Et labor strabo nabamq; simul sociabo
 hoc nomen ad placitū ponas
Flabellam varies

Super⁹ posuit autor reglas generales ad omnes syllabas. In hac parte ponit regulas generales. Et p̄mo ad primas syllabas. Secundo ad medias. tertio ad ultimas syllabas. Pars secunda incipit ibi (A breuis in medijs) Tercia ps. ibi (Voces siue dabis) Item p̄ma ps i qua determinat de p̄mis syllabis diuidit in quicq; pres s̄m q; sunt quinq; vocales. Primo em determinat de p̄mis syllabis in qua p̄ponit consonantib; secundo e. tertio i. quarto o. quinto u. Pars secunda incipit ibi (A b fit breuis e) Tercia ibi (Ante b coripis i) Quarta ibi (An te b longa fit o) Quinta ibi (Ante b fit breuis u) Item p̄ma pars (in qua determinat de p̄mis syllabis in qua p̄ponit consonantib;) diuidit in tot partes quot sunt sonates. quibus a preponit in dōnis latini. Et primo sic. A ponit ante b. secundo ante c. tertio ante d. re.
 Partes iste de se pacit. Item prima pars in qua determinat de pri-
 mis syllabis a precedēte b. diuidit in duas pres. q; primo ponit regulā
 cum exemplis suis. secundo ponit exceptionē. Secunda ibi (Hinc demā
 labi) Ad primam prem dīsic (Ante b coripis a) quasi diceret q; a an-
 te b breuiat in primis syllabis. sicut scabo scabis id est gratare. In hoc
 scabellum. t̄pī nō hec scabella. i. pua scanna. Scabellus. i. collans vel
 firmus. r̄ dī a stando. Stabulum est loc⁹ boum r̄ aialium. Dabo bis
 a do das. Labo bas. i. vacillare. Flabellum est instrumentum fugandi
 mulcas. Labor labors est op⁹ vel opatio. r̄ corripit primam. Deinde
 ponit exceptionē dīces (Hinc demam). i. excipiā illa que ponitur in
 littera. sczlabi qd est infinitius a laboz laberis. i. cadere. Fabula est ser-
 mo fictus. Flabo bas bat. r̄ sto stas. Fabula hoc fabulum in nō id ē
 else. Labes. i. macula. Fabor est futuꝝ a for faris. i. loqz. Strabo onis
 id est lufz. Nabam bas bat a no nas. quoꝝ omnium p̄ma syllaba p̄-
 ducl. Exempla quere in autoib; Deinde dī (Flabellam varies) q;
 si diceret q; p̄ma syllaba hui⁹ dōnis fabella p̄t. pouci r̄ breuiari. Et fa-
 bella est diminutiuꝝ a fabula. vel s̄m alios a faba. Pro euidentia regu-